総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第1号

収入証紙はりつけ欄
　　　　　　　　　　製菓衛生師免許申請書

年　　月　　日
　職氏名　　　　様

氏　　　　　　　　名
　下記のとおり製菓衛生師法施行令第1条の規定により、製菓衛生師の免許を申請します。
記

1　本籍　都道府県名(国籍)

2　住所
3　氏名
4　生年月日
5　製菓衛生師試験合格年月日及び番号
6　製菓衛生師免許の取消処分を受けたことの有無(取消処分を受けたことがあるときは、その理由及び年月日並びに旧免許の年月日、登録番号及び免許知事名)

備考　次の書類を添付すること。
　(1)　戸籍の抄本
　(2)　麻薬、あへん、大麻又は覚せい剤の中毒者であるかないかに関する医師の診断書
　(3)　他の都道府県知事が行う製菓衛生師試験に合格した者にあっては、当該試験に合格したことを証する書類

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕